7.. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการเสนอ 
- โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศเพ่ือการจัดการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ระยะ

ที่ 2 ปรับปรุงโครงสร้างพ้ืนฐานระบบหลัก (Infrastructure) : ระบบ Private Cloud ส าหรับเครื่องแม่ข่ายระบบ
สารสนเทศ จ านวน 1 ระบบ วงเงิน 2,500,000 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)      

8.  สถานที่ติดต่อเพื่อทราบข้อมูลเพิ่มเติมหรือเสนอแนะวิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ที่  
  ๘.๑ ทางไปรษณีย์  
   ส่งถึง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
    มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์  
    ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ ต าบลศาลายา